
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U chw ał a  n r  2 5 / 28 2 / 20 20  

z  dn i a  28  k wi e t n i a  2 0 20  r ok u  

w  sp raw i e  us ta l en ia  p rog ra m u  s tud iów  

n a  k ieru nku  Tan i ec ,   

n a  s tu d ia ch  p i erw s zego  s to pn ia ,   

w  sp ecj a ln oś c i  t an i ec  ws pó ł c z esn y ,   

s tud ia  s ta c j ona rn e ,   

n a  Wyd zi a l e  Tań ca   

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 

lipca 2018 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 85), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

postanawia, co następuje:  

 

§1. 

Ustala się program studiów na kierunku Taniec, na studiach pierwszego stopnia, 

w specjalności taniec współczesny, na studiach stacjonarnych na Wydziale Tańca, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

 

 

        

 

 

          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

 

 

                                                           
1 podpis na oryginale dokumentu 


